
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 января 2020 года                          с.Магазинка                                            №20 

 

О внесении изменений в постановление 

№16 от 13.01.2020 года «Об утверждении 

плана нормотворческой деятельности 

администрации Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 1 полугодие 2020 

года» 

 

В целях организации плана нормотворческой деятельности администрации 

Магазинского сельского поселения, на основании письма Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры от 16.01.2020 года №Исорг-20350015-106-20/-20350015 

«О внесении предложений в план первоочередных нормотворческих работ органов 

местного самоуправления Магазинского сельского поселения на первое полугодие 

2020 года», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление №16 от 13.01.2020 года «Об утверждении 

плана нормотворческой деятельности администрации Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 1 

полугодие 2020 года» 

2. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 1 полугодие 2020 года, в новой редакции (приложение). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Магазинского сельского поселения в 

информационной сети « Интернет». 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

Глава администрации Магазинского сельского поселения                   Н.А. Баркаускас 



Утвержден 

Постановлением  

администрации Магазинского 

сельского поселения от 20.01.2020 

года №20 

План нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 1 полугодие 2020 года  

№ Наименование проекта постановления Срок 

рассмот

рения 

Ответственны

й (ые) за 

подготовку 

проекта 

1 Постановление администрации «О внесении изменений в 

Правила внутреннего трудового распорядка администрации 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

январь Заместитель 

главы 

администрации 

2 Постановление администрации «Об утверждении Порядка 

определения статуса жилого дома блокированной застройки на 

территории муниципального образования Магазинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым»  

январь Заместитель 

главы 

администрации 

3 Постановление администрации «Об утверждении Положения о 

порядке принятия решения о сносе самовольных построек на 

территории муниципального образования Магазинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

февраль Специалист 

администрации  

4 Внесение изменений в некоторые нормативно-правовые акты 

администрации Магазинского сельского поселения по вопросам 

муниципальной службы 

март Заместитель 

главы 

администрации 

5 Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Магазинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым 

март Специалист 

администрации 

6 Об утверждении отчета по исполнению бюджета Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым за 1 квартал 2020 года 

апрель Ведущий 

бухгалтер  

7 Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке 

строительства объектов капитального строительства на 

земельных участках, предназначенных для ведения гражданами 

личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, 

индивидуального гаражного или индивидуального жилищного 

строительства 

апрель Специалист 

администрации 

8 Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории (в новой редакции) 

май Специалист 

администрации 

9 Приведение муниципальных правовых актов в 

соответствии с изменениями действующего 

законодательства 
 

постоян

но 

Заместитель 

главы 

администрации 

1

0 

Об утверждении плана нормотворческой деятельности 

администрации Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2 полугодие 

2020 года 

июнь Заместитель 

главы 

администрации  

 


